In quorum omnium testimonium; et ut ea quse pr*- 
mittuntur, de nostra plena voluntate et certa scientia om¬ 
nibus appareat evidenter processisse, huic scripto sigillo 
dicti Willielmi signato; nos officialis Londonens. ad roga- 
tum et supplicationem dicti Willielmi, sigillum officii nostri 
duximus apponendum. Hiis testibus, Johanne de Polteney 
tunc majore civitatis Londoni*; Roberto de Ely, et Thoma 
Horwald, tunc vicecomitibus ejusdem civitatis, Nicholao de 
Farudone, Ricardo de Betoigne, Johanne de Grantham, 
Symone de Swanlond, Henrico Darcy, Reginaldo de Con- 
ductu, aldermannis, &c. Dat. Lond. primo die mensis 
Junii a. Domini Mcccxxxi. et anno regni regis Edwardi 
tertii, post conquestum, quinto. 

NUM. II. 

Commutatio Sacerdotum secularium hujusmodi Collegii, in 
Canonicos seculares. 

[Cart. Antiq. Cotton. Mus. Brit. v. 10.] 

Radulphus permissione divinfi, episcopus Londonensis, 
universis sanctae matris ecclesi* filiis praesentes literas in- 
specturis, salutem in Domino sempiternam. Nobis nuper 
devotus filius Willielmus de Elsinge, civis Lond. fundator 
hospitalis beat* Mariae, infra Crepulgate Lond. sua peti- 
tione monstravit, quod licet ipse Willielmus dictum hospi- 
tale, in honorem Dei et beat* Mari* virginis, de licentia 
speciali bon* memori* domini Stephani, dudum Londo- 
niensis episcopi; concurrente assensu venerabilium virorum 
dominorum decani et capituli ecclesi* S. Pauli Lond. ex pi& 
devotione fundasset; et ipsum hospitale redditibus et pos- 
sessionibus competenter dotasset, pro sustentatione unius 
magistri et quatuor secularium sacerdotum, per quos statuit 
et ordinavit dictus fundator, debere Deo in dicto hospitali 
futuris temporibus deserviri; experientia tamen edoctus, 
metuens multis de causis, quod, propter laxiorem vitam sa¬ 
cerdotum hujusmodi secularem, cui quamplures instant in¬ 
dies occasiones mundan*, ut verisimiliter dicti hospitalis cul- 
tus divinus in sua ordinata sollicitudine diminui, redditus 
etiam et possessiones poterunt depravari, occasionibus hu¬ 
jusmodi, ac facilius dissipari, et in usus prophanos converti, 
propter successionem diversorum patronorum, dicto Wil- 
lielmo succedentium, qui dicti hospitalis exactam curam, for- 
sitan, non haberent. 

Pie igitur proponens dicto hospitali de majori securitate 
consulere, diligenterque pluribus protractatis, pr*pendens 
quod si sub habitu regulari in dicto hospitali constitue- 
rentur perpetui servitores, status ipsius hospitalis securior, 
et Deo acceptior perpetuo haberetur; quodque canonici 
regulares, sub habitu et regula sancti Augustini degentes, 
vitam communem tenent, nec laxis vel artis nimis observa- 
tionibus astringuntur, nobis humiliter supplicare curavit, ut 
consideratione habita pr*missorum ; ac favore religionis de¬